SCSK株式会社、東洋ビジネスエンジニアリング株式会社、日本ユニシス株式会社がご提供する「Oracle EBS最適化サービス」の一部である
EBS R12へのアップグレード簡易アセスメントを無償でご提供するキャンペーンを実施中です。

～Oracle EBS 最新版へのアップグレードにお悩みのお客様へ～

OracleOracle EBSEBS最適化サービス最適化サービス

クラウド型システムコード解析ツール「PANAYA」を用いた簡易アセスメントを10社限定でご提供します。

PANAYAはアップグレードプロジェクトの調査分析フェーズから単体テストフェーズまでをカバーするコード解析ツールです。アップグレードのコスト削
減や期間短縮を強力に支援します。

対象企業：Oracle EBS R12へのアップグレードをご検討中の企業様

料金： 無料

期間： 約１週間（お申し込みの状況により別途ご相談させていただく場合がございます）

内容： Panayaを用いて、Oracle EBS R12へのアップグレードの影響分析を行います。

先着

10社
限定

短期間 Ｒ１２へのアップグレード影響分析は最短で48時間！ 短期間でアップグレードコストの試算が可能です。

高品質

低リスク

アップグレードプロジェクト

環境調査
影響分析

アップグレード計画

モジュール
改修

単体テスト
総合テスト

システムテスト

１.System Overview

２.Project Planning

３.Corrections ４.Testing

▼Oracle EBSアップグレード無償アセスメントは・・・

PANAYAカバー範囲

簡易診断

無償アセスメント

世界で

500システム
以上に採用されたツール

アップグレードに必要な
改修からテストまでを

自動的にプランニング

アップグレードコスト

最大50％削減
（Panaya社発表実績）

◆PANAYAのカバー範囲

キャンペーン概要

クラウド型システムコード解析ツール「PANAYA」

Oracle EBSアップグレード 無償簡易アセスメント

＜お申し込み＞
本紙添付ＦＡＸ申込書または下記メールアドレスよりお申し込みください。

SOLUTION-MARKETING.sp@mk.scsk.jp

メールでのお申し込みの場合は、お手数ながら「貴社名、ご所属、ご芳名、ご連絡先、簡易無償アセスメント申し込み」をご記載ください。
尚、お申し込み状況によりまして、ご期待に添えない場合がございますので、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

近日リリース予定

アセスメント結果から、今後のアップグレード計画を精緻に作成することが可能となりプロジェクトスクを大幅に
低減することが可能です。

Panayaのコード解析機能（Panaya社特許取得済）にて改修対象及びテスト対象を明確化させます。

OracleOracle EBSEBS アップグレードアップグレード 無償簡易アセスメント無償簡易アセスメント

お客様EBS環境

※取得したEBS環境がPANAYAで分析される対象となります。

①お客様との機密保持契約書締結
②PANAYA専用ツール（Extraction Tool）にてお客様環境からのアドオンプログラムデータ

情報を取得 （実データは取得しません）
③PANAYAサイトへアップロード
④影響分析（最短４８時間）
⑤影響分析結果デモンストレーション

CustomCode
Usege Statistics

②EBS環境でExtractionToolを実行
コマンド実行によりZIPファイル生成

InternetInternet

③PANAYAの
Webサイトへアップ

④分析実行[48時間]

⑤分析結果を
参照

◆System Overview ◆Project Planning

◆Testing

※簡易アセスメントでは、
影響分析結果のドキュメントによる提示はいたしません。
画面によるご案内となりますこと、ご承知おきください。

無償アセスメントの流れ

画面イメージ

本製品・サービスに関するお問い合わせは下記まで

０８００－５００－４０００ （無料）

受付時間／月～金 ９:００～１８:００（祝日、年末年始、当社指定日を除く）
※携帯電話でのお問い合わせ TEL:０３-６６７０-２９９０

ＳＣＳＫ カスタマーセンター
（SCSKの製品・サービスに関するお問い合わせ受付窓口）

※掲載されている製品/サービス名称、社名、ロゴマークなどは該当する各社の商標または登録商標です。

お問い合わせ先

ＳＣＳＫ株式会社 産業システム営業本部
ソリューション営業部
０３－６４３８－３９５０

主催者使用欄

SＣＳＫ㈱からのご案内
本利用目的に □同意する □同意しない ※どちらかにチェックをお願いいたします。

個人情報は、以下のような目的で利用させていただきます。
①本イベントに関するご連絡とＳＣＳＫ㈱、当社のグループ各社が取り扱う商品・サービスに関するご案内
②SＣＳＫ㈱および当社のグループ各社で開催（主催・共催・協賛・後援）するセミナー・展示会等に関するご案内
③顧客満足度調査等のアンケートの依頼
なお弊社では、業務を円滑に遂行する為、必要な範囲でお客様の個人情報を委託する場合がございます。その場合は、弊
社が定めた基準を満たす委託先を選定すると共に、個人情報の取扱いに関する契約の締結や適切な監督を行います。前
記の委託先以外の第三者へ開示・提供することはございません。弊社のグループ各社のご案内に関しましても弊社からご案
内いたしますので、グループ他社へ開示・提供することはございません。
【 個人情報統括管理責任者：広報・法務・総務グループ分掌役員 鈴木 久和 】
ご記入いただきました個人情報についてのお問い合わせや、開示・訂正・利用停止等のご請求につきましては、下記連絡先
へご連絡ください。

・個人情報お問い合わせ窓口 （連絡先：03-5166-2500）

『Ｐａｎａｙａ無償簡易アセスメントサービス』申込書

本紙末尾に記載された「個人情報の取扱い」に同意のうえ、記載をお願いいたします。

□ 本紙末尾の「個人情報の取扱い」に同意のうえ、簡易アセスメントサービスに申し込みいたします。

（チェックをお願いします。）

貴社名

ご所属

ご芳名

ご連絡先

e-mail
アドレス

ご住所

お役職

Tel.. Fax.

〒

ＳＣＳＫ株式会社 Ｐａｎａｙａ無償簡易アセスメントチーム行き

03-6438-3390